澳大利亞商澳洲國際文教發展股份有限公司台灣分公司 函

IDP 國際教育中心(澳大利亞商國際文教)

地 址：台北市大安區忠孝東路四段 289 號 6 樓

電 話：(02)2773-8111 分機 850

聯絡人：Po Wang 汪柏逸

電子信箱: po.wang@idp.com

受文者: 全國各大學(專)院校系所、圖書館、高中職校、國中

發文日期：民國 112 年 6 月 5 日

發文字號：（112）澳新字第 11206050001 號

主旨：惠請 張貼公告 IDP 2023 年澳紐教育展文宣，並敬邀 貴單位

蒞臨參觀指教。

附件:  海報、新聞稿

說明：

一、 2023 年 IDP 澳紐教育展訂於 7 月 14 日至 7 月 16 日於高雄林皇宮、台

中金典酒店、松菸臺北文創三地盛大舉行。邀請澳洲、紐西蘭近 20 所

名校代表，包含雪梨大學、墨爾本大學、昆士蘭大學、新南威爾斯大學、

蒙納許大學等澳洲八大名校，機會難得、學生可現場遞件申請，和海外

代表進行「一對一面談」，如符合錄取資格還有機會獲得獎學金。

二、 活動免費入場、IDP 獨家學校免申請費、展期提供海外留學經驗分享、

IELTS 考試技巧、職涯規劃等。希望藉由本展協助台灣學生成為具國際

視野之專業人才。

三、 台灣 IELTS 雅思官方考試中心也將聯合展出，展覽現場報名 IELTS 考

試，可以好禮二選一: 雅思備考書籍(最高價值千元)或獎學金 700 元。

四、 活動地點場次如下：

     高雄場：2023 年 7 月 14 日（週五）16:30-20:30 - 林皇宮

     台中場：2023 年 7 月 15 日（週六）13:00-17:00 - 台中金典酒店

     台北場：2023 年 7 月 16 日（週日）13:00-18:00 - 台北文創

  更多資訊請參閱： www.idp.com/taiwan

   總經理 鄭雅雯